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KOMUNIKAT nr 1
do postępowania nr 43/DF/Z/11



Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania
 nr 43/DF/Z/11wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:


Pytanie nr 1 − Proszę o udzielenie informacji na temat nowych naświetli w dachu. Czy mają mieć taką samą powierzchnie jak istniejące?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wykonać projekt wymiany konstrukcji dachu, uwzględniający warunki techniczne dotyczące oświetlenia hali.

Pytanie nr 2 − Proszę o udzielenie dokładniejszych informacji na temat suwnicy – jaki powinna mieć zasięg rozstaw i w którym miejscu ma się znajdować?

Odpowiedź:   	Zamawiający informuje, że należy dobrać suwnice o udźwigu 8 ton i wykonać projekt zgodny z programem funkcjonalno użytkowym załączonym do SIWZ.

Pytanie nr 3 − Proszę o przesłanie koncepcji rozmieszczenia i rodzaju pomieszczeń na parterze od strony południowo - wschodniej jak również na piętrze.

Odpowiedź:    Zamawiający informuje, że w załącznikach do SIWZ dołączone jest rozmieszczenie i rodzaj pomieszczeń na parterze,  a na piętrze należy rozebrać ścianki działowe a powstałe powierzchnie będą otwarta przestrzenią.

Pytanie nr 4 −  Z jakiego materiału mają zostać wykonane ścianki działowe na parterze i piętrze?

Odpowiedź:    Zamawiający informuje, że ścianki działowe na parterze i piętrze należy wykonać zgodnie
 z programem funkcjonalno użytkowym załączonym do SIWZ.

Pytanie nr 5 −  Zgodnie z zamieszczoną na stronie internetowej koncepcją zagospodarowania powierzchni parteru, proszę o wskazanie czy wydzielone pomieszczenia pomiarowe, kontrolne i magazynowe mają być oddzielone od głównej hali drzwiami lub bramami?

Odpowiedź:     Zamawiający informuje, że zgodnie z programem funkcjonalno użytkowym załączonym do SIWZ, pomieszczenia pomiarowe, kontrolne i magazynowe nie mają być oddzielone od głównej hali drzwiami lub bramami.

Pytanie nr 6 − Proszę o wskazanie miejsca i podanie wielkości fundamentów pod projektowane maszyny.

Odpowiedź:    Zamawiający informuje, że zgodnie z programem funkcjonalno użytkowym załączonym do SIWZ w koncepcji kolorem zielonym zostały zaznaczone fundamenty pod maszyny.

Pytanie nr 7 −	Czy wszystkie okna w ścianach zewnętrznych zostają wymienione na nowe? Według koncepcji niektóre ze ścianek działowych wchodzą wprost w istniejące okna.

Odpowiedź:   Zamawiający informuje, że zgodnie z programem funkcjonalno użytkowym załączonym do   SIWZ niektóre okna mają być zamurowane.

Pytanie nr 8 − 	Czy doklejone budynki od strony południowo wschodniej również w jakimś stopniu wchodzą w zakres modernizacji?

Odpowiedź:   Zamawiający informuje, że zgodnie z programem funkcjonalno użytkowym załączonym do SIWZ budynek od strony południowo wschodniej również wchodzą w zakres modernizacji.

Pytanie nr 9 − Proszę o podanie grubości warstwy izolacji termicznej na elewacji budynku.

Odpowiedź:    Zamawiający informuje, że grubości warstwy izolacji termicznej na elewacji należy wykonać zgodnie z prawem budowlanym i warunkami technicznymi.

Pytanie nr 10 − Proszę o potwierdzenie czy wewnętrzna wysokość hali do sufitu ma być równa 11 m? Jeżeli tak to wiązało się to będzie ze znacznym podwyższeniem budynku (ok. 4m) jak i sporym zwiększeniem wysokości pomieszczeń na piętrze.

Odpowiedź:     Zamawiający informuje, że wysokość hali do sufitu ma wynosić około 11 m nie wiąże się to
   z podwyższeniem  budynku.

Pytanie nr 11 − Proszę o wskazanie miejsca w którym mają być zlokalizowane toalety na parterze i piętrze.

Odpowiedź:     Zamawiający informuje, że toalety na parterze i piętrze zostają w tym samym miejscu tylko należy je zmodernizować i wykonać zgodnie z przepisami prawa budowlanego i warunków technicznych.

Pytanie nr 12 − Proszę o określenie koloru stolarki otworowej.

Odpowiedź:    Zamawiający informuje, że kolor stolarki otworowej należy dobrać do koloru infrastruktury   Instytutu Lotnictwa.
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